РЕШЕНИЕ № 4
	г. Новосибирск
	17 марта 2008 г.

«О повестке очередного заседания
координационного совета»
Заслушав и обсудив сообщение Председателя координационного совета, Председателя Новосибирского областного Совета депутатов БеспаликоваА.А. о повестке очередного заседания координационного совета, координационный совет

РЕШИЛ:

На очередном заседании координационного совета рассмотреть следующие вопросы:

— Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов;

— О разграничении муниципального имущества между городскими округами, муниципальными районами и поселениями;

— О практике осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий;

— Об административных комиссиях в субъектах Федерации;

— Об опыте работы органов местного самоуправления по организации благоустройства и озеленения территории поселений.

	Председатель координационного совета,
Председатель Новосибирского областного
Совета депутатов
	Беспаликов А. А.

	[image: image1.png]